
Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

sestavený k 31.12.2013

00273295IČO:

Název:

Sídlo:

Obec Žernov

Žernov čp. 112, 552 03 Žernov

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Netýká se nás

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Nemáme

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.

Hlavní činnost účetní jednotka provozuje v členění dle vyhlášky č. 323/2000 Sb., o rozpočtové skladbě.
Účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven Vyhláškou č. 410/2010 Sb. 
 
Účetní jednotka od 1. 1. 2012 odepisuje majetek způsobem rovnoměrným.
S účinností od 5. 7. 2013 byla účetní jednotce na vlastní žádost zrušena registrace k dani z přidané hodnoty.

Strana
1 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

359 505,30 363 572,70Majetek účetní jednotkyP.I.

- -Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

- -Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

359 505,30 363 572,70Ostatní majetek 9033.

- -Vyřazené pohledávky a závazkyP.II.

- -Vyřazené pohledávky 9111.

- -Vyřazené závazky 9122.

19 382,00 18 859,00Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

10 000,00 10 000,00Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

9 382,00 8 859,00Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

17 072 748,00 17 072 748,00Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktivaP.IV.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 9395.

17 072 748,00 17 072 748,00Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 9416.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

- -Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

- -Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

- -Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

- -Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

- -Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 94913.

- -Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 95114.

1 287 081,83 693 800,80Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.V.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 9611.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 9622.

760,00 760,00Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 9633.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 9644.

1 286 321,83 693 040,80Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

- -Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

302 410,00 -Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasivaP.VI.

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971

300 000,00 -Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972

- -Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

- -Krátkodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 975

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí 976

- -Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978

- -Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

- -Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981

- -Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982

- -Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983

- -Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984

- -Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985

2 410,00 -Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986

15 862 143,47 16 761 378,90Vyrovnávací účtyP.VII.

15 862 143,47 16 761 378,90Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999

6.2.2014 19:17:05Okamžik sestavení: Podpisový záznam:

Strana
2 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky

BĚŽNÉ MINULÉ

Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákonaA.5.

- -Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti

- -Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění

- -Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Strana
3 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)A.6.

Nemáme

Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)A.7.

Nemáme

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)A.8.

Není

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)A.9.

Netýká se nás

Strana
4 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

- -Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364B.1.

- -Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364B.2.

- -Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364B.3.

- -Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364B.4.

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Strana
5 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

15 000,00 2 809 648,00Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

164 245,56 355 575,68Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.

Strana
6 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace o individuálním referenčním množství mléka (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Netýká se nás0,00

Informace o individuální produkční kvótě (ČÍSLO A TEXT)D.2.

Netýká se nás0,00

Informace o individuálním limitu prémiových práv (ČÍSLO A TEXT)D.3.

Netýká se nás0,00

Informace o jiných obdobných kvótách a limitech (ČÍSLO A TEXT)D.4.

Netýká se nás0,00

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.5.

Nemáme0,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO A TEXT)D.6.

Celková výměra lesních pozemků 
 206 475 m2.

0,00

Výše ocenění lesních porostů (ČÍSLO)D.7.

11 769 075,00

Ocenění lesních porostů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.8.

Není0,00

Strana
7 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Hladinu významnosti dle §19, odst. 6 stanovila účetní jednotka na 195000 Kč
účet 965 majetek ve výpůjčce Kč 498 365,78 (bezdrátový rozhlas), účet 031
prodej pozemku na výstavbu RD Kč 332 246 dle kupní smlouvy

6121 0,00

Strana
8 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
9 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
10 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce

Strana
11 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

-Počáteční stav fonduG.I.

-Tvorba fonduG.II.

-Přebytky hospodaření z minulých let1.

-Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

-Čerpání fonduG.III.

-Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-Ostatní tvorba fondu4.

Strana
12 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

18 432 171,48 7 165 918,88StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

- -Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

4 980 160,60 1 678 242,00Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

1 069 152,50 501 312,00Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

6 448 838,88 3 564 602,88

Jiné inženýrské sítě

G.4.

2 148 788,00 806 560,00

Ostatní stavby

G.5.

3 785 231,50 615 202,00G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

11 266 252,60 11 519 091,60

NETTO

- -

3 301 918,60 3 352 138,60

567 840,50 576 792,50

2 884 236,00 2 986 678,00

1 342 228,00 1 372 732,00

3 170 029,50 3 230 750,50

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

2 997 160,60 -PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

- -Stavební pozemkyH.1.

1 027 365,00 -Lesní pozemkyH.2.

419 576,60 -Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

20 754,00 -

Ostatní pozemky

H.4.

1 529 465,00 -H.5.

Zastavěná plocha

2 997 160,60 3 300 463,80

NETTO

- -

1 027 365,00 1 027 365,00

419 576,60 725 502,80

20 754,00 20 754,00

1 529 465,00 1 526 842,00

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Strana
13 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07



Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

- -Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

- -Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

325 934,00 447 434,00Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

- -Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

325 934,00 447 434,00Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

- -Ocenění dlouhodobého nehmotného majetku určeného k prodeji podle § 64K.1.

- -Ocenění dlouhodobého hmotného majetku určeného k prodeji podle § 64K.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A. Stálá aktiva" rozvahyK.

- -Ocenění dlouhodobého majetku určeného k prodejiK.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:

Strana
14 z 14

6.2.2014
19:17:05

Z dat systému G3Win vytiskl Ing. Marie Hanušová
Finanční okruhy - Účetnictví 4.05.0 (Žernov), verze: 2013.07


